	 
	Список вихідних документів

	 
	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Адресати
	Короткий зміст
	Вхідний №
	Вхідна дата

	1
	849/03/12-19
	16.01.2019
	ТОВ ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МАСЛОРОБНИЙ КОМБІНАТ
	Повернення пакету документів родовище Златокраївське
	239/02/12-19
	04.01.2019

	2
	848/03/12-19
	16.01.2019
	ТЗОВ ЕКОЕНЕРГОРЕСУРСИ
	Повернення пакету документів ділянка Нововолинська техногенна
	433/02/12-19
	09.01.2019

	3
	829/03/12-19
	16.01.2019
	ТОВ "Триан"
	Повернення пакету документів Горішнє-Шерівецьке родовище
	701/02/12-19
	14.01.2019

	4
	827/03/12-19
	16.01.2019
	ТОВ ДОСЛІДЕКСПЕРТ
	Повернення пакету документів ділянка Григор"ївська
	23151/02/12-18
	04.12.2018

	5
	822/03/12-19
	16.01.2019
	ТОВ АСТРОГАЗ
	Повернення пакету документів Пірківська площа
	19748/02/12-18
	11.10.2018

	6
	821/03/12-19
	16.01.2019
	МКП "Водограй"
	Повернення пакету документів водозабір підприємства
	236/02/12-19
	04.01.2019

	7
	820/03/12-19
	16.01.2019
	ТОВ КОМПАНІЯ ЕКО-ЕНЕРГІЯ
	Повернення пакету документів Будильське родовище
	22864/02/12-18
	30.11.2018

	8
	819/03/12-19
	16.01.2019
	ТОВ Азов-Мінералтехніка, Шпильовий Л В
	Повернення пакету документів Східна ділянка Мазурівське родовище
	290/02/12-19
	08.01.2019


